RCMS150_D00259_00_D_XXDE/09.2016 Mit Sicherheit Spannung
LINETRAXX® RCMS150
Differenzstrom-Überwachungsgerät Typ B mit integrierten
Messstromwandlern für geerdete AC/DC-Systeme (TN- und TT-Systeme)
2	 RCMS150_D00259_00_D_XXDE/09.2016
LINETRAXX® RCMS150 Differenzstrom-Überwachungsgerät Typ B
mit integrierten Messstromwandlern
für geerdete AC/DC-Systeme (TN- und TT-Systeme)

Bezeichnung Art.-Nr.
Montageclip zur Hutschienenmontage B 9108 0110
Bestellangaben
Beispiel für einen Systemaufbau
Zubehör
Passende Systemkomponenten
Bezeichnung Typ Art.-Nr.
Condition Monitor
mit integriertem Gateway
COM465IP1) B 9506 1065
Condition Monitor CP7001) B 9506 1030
RS-485 Zwischenverstärker DI-1DL B 9501 2047
Spannungsversorgung AN410 B 924 209
Differenzstrom-Überwachungsgerät2)
RCMS460-D-1 B 9405 3001
RCMS460-D-2 B 9405 3002
RCMS490-D-1 B 9405 3005
RCMS490-D-2 B 9405 3006
1)	 ab Funktionsmodul C
2)	� Nur zur Messwertanzeige und für Alarmmeldung geeignet, nicht
zur Parametrierung
COM465IPRCMS150
K1
K2
K3
K4
K5
K6
ON/COM
01
2
3 4
5 6 7 89
x1
01
2
3 4
5 6 7 89 x10
A B + -
120 Ω
120 Ω
(DIP-Schalter COM465IP)
* Optional CP700